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Dati Identificativi Progetto

Misura 6.2

Descrizione SIGESMU - NATIONAL  NANOTECHNOLOGY LABORATORY/CNR - INFM - DISTRETTO TECNOLOGICO, PAL. B

Fondo FESR

Beneficiario Finale CNR

Data avvio validità 01/01/2007 31/12/2008Data validità

Data ammissibilità 28/07/2006 15/02/2007Data aggiudicazione

 790.468,75Importo Previsto 

 790.468,75Importo Previsto Richiesto

 790.468,75Ammesso a Finanziamento

 790.468,75Importo Effettivo Intervento B.F.

 792.602,35Importo Effettivo Intervento R.P.

Nominativo ALOISIO GIOVANNI

Telefono 0832298137

Fax 0832298173

E-mail GIOVANNI.ALOISIO@UNILE.IT

Codice Progetto 602C060012 Rendicontazione n. 2

 158.520,47---   Quota Privata

 158.093,75---   Quota Privata

 547.655,55Totale Pagato  136.913,94---   Quota Privata

R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento)

Dati Rendicontazione

Stato ACCETTATO

Risultato ok - 10/11/2008 salvo verifica documentale

10/11/2008Data fine verifica10/11/2008Data ricezione10/11/2008Data Invio
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Voce

 74.600,00

 70.634,00

 430.000,00

 177.141,00

 0,00

 0,00

 0,00

 38.093,75

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Imposte e Tasse

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

Acquisizione aree 

Acquisizione immobili

I.V.A. ed altri eventuali imposte

a

b

c

c

d

e

f

g

h

i

l

m

n

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 74.600,00

 70.634,00

 430.000,00

 177.141,00

 0,00

 0,00

 0,00

 38.093,75

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Codice Progetto 602C060012 Rendicontazione n. 2

Quadro Economico di Progetto

Dati Finanziari

OperazioneImporto Prima
della Gara

Importo Dopo
la Gara

 56.760,00

 53.212,90

 371.935,59

 166.832,79

 0,00

 0,00

 0,00

 35.828,21

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Totale Pagato

Totale  790.468,75  790.468,75  684.569,49

Tipo
Spesa

Totale Voci
inerenti i Lavori

prima della Gara

 0,00

Spese Generali

 0,00  0,00  0,00% % %

Prima della Gara Dopo la Gara Pagamenti

Totale Voci

Percentuale

 0,00  0,00  0,00
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Codice Progetto 602C060012 Rendicontazione n. 2

Stato di Avanzamento Procedurale

Num.
Seq.

Indicatore procedurale Data Data Motivazione
prevista prevista

10
20
30
40
50
55
60
70
80
90
100
110
120
130
140
145
150

Studio di fattibilita
Progetto preliminare
Progetto definitivo
Progetto esecutivo
Pubblicita gare di appalto
Trattativa privata
Presentazione offerte di appalto
Aggiudicazione appalto/Concessione
Stipula contratto
Avvio lavori
I SAL/Liquidazione
II SAL/Liquidazione
III SAL/Liquidazione
Conclusione lavori progetto
Collaudo
Certificato di regolare esecuzione
Entrata in funzione

03/04/2007

13/11/2007

23/05/2007
27/07/2007
01/01/2007
30/04/2008
15/09/2008

15/09/2008
15/09/2008

15/09/2008

03/04/2007

13/11/2007

23/05/2007
27/07/2007
01/01/2007
30/04/2008
15/09/2008

15/09/2008
15/09/2008

15/09/2008

Operazione

aggiornata

Data
effettiva

03/04/2007

13/11/2007

23/05/2007
27/07/2007
01/01/2007
30/04/2008

Iter proc.le di misura Acquisizione beni e servizi

a
a
a
b
b

c
d
e

f
g
g
h
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Previsioni di Spesa

Codice Progetto 602C060012 Rendicontazione n. 2

2007

2008

TOTALE

 115.708,57

 130.037,12

 245.745,69

 94.705,67

 131.216,12

 225.921,79

 529.215,51

 261.253,24

 790.468,75

 167.739,67

 0,00

 167.739,67

 151.061,60

 0,00

 151.061,60

Nuovo

Nuovo

Anno I Trimestre Totale Anno OperazioneII Trimestre III Trimestre IV Trimestre

 245.745,69  225.921,79  790.468,75 167.739,67  151.061,60

 115.708,57

 130.037,12

 94.705,67

 131.216,12

 529.215,51

 261.253,24

 167.739,67

 0,00

 151.061,60

 0,00

Avvio

Avvio

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Avvio

Previsto Effettivo

TotalePagamenti

PREVISIONE DI SPESA ANNUALE
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060012

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

05/06/2008

07/07/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

47

51

Personale MEDIATICA

Personale MEDIATICA

 2.179,98

 2.188,47

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

SARNELLA WALTER

SCIPIONI LORENZO

SARNELLA WALTER

SCIPIONI LORENZO

 1.557,88

 1.167,10

 1.557,88

 1.177,71

 1.246,30

 933,68

 1.246,30

 942,17

SRNWTR68R25L736M

SCPLNZ80D08H501I

SRNWTR68R25L736M

SCPLNZ80D08H501I

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 545,00

 547,12

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

 311,58

 233,42

 311,58

 235,54

 2.724,98

 2.735,59

 2.179,98

 2.188,47

Totali

Totali

 545,00

 547,12

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060012

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

23/05/2008

13/06/2008

13/06/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

443

506

507

UNIBA - Consulenze specialistiche

UNIBA - Consulenza specialistica

UNIBA - Infrastrutture - 3 PC portatilii e adattatori

 17.088,00

 2.880,00

 339,36

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

EXHICON INFORMATION AND
COMMUNICATION TECHNOLOGY S.R.L. 

EXHICON INFORMATION AND
COMMUNICATION TECHNOLOGY S.R.L. 

C&C CONSULTING SRL 

 21.360,00

 3.600,00

 424,20

 17.088,00

 2.880,00

 339,36

06049990721

06049990721

05685740721

Impresa

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 4.272,00

 720,00

 84,84

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 4.272,00

 720,00

 84,84

 21.360,00

 3.600,00

 424,20

 17.088,00

 2.880,00

 339,36

Totali

Totali

Totali

 4.272,00

 720,00

 84,84

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060012

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

19/09/2008

18/09/2008

20/06/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

754

1507

1555

UNIBA - Infrastrutture - PC Desktop assemblato + monitor 19"

Personale dipendente - UNIBA

Personale dipendente - UNIBA

 36,32

 581,88

 656,48

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

FRANCO RESTA - MATERIALE
HARDWARE 

LACALAMITA ROSARIA

LACALAMITA ROSARIA

 45,40

 727,35

 820,60

 36,32

 581,88

 656,48

RSTFNC49A17E897X

LCLRSR70E48A662B

LCLRSR70E48A662B

Impresa

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 9,08

 145,47

 164,12

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 9,08

 145,47

 164,12

 45,40

 727,35

 820,60

 36,32

 581,88

 656,48

Totali

Totali

Totali

 9,08

 145,47

 164,12

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060012

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

19/05/2008

21/07/2008

11/08/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

1556

1615

1731

UNIBA - Personale dipendente

Personale dipendente - UNIBA

Personale dipendente - UNIBA

 626,64

 417,76

 477,44

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

LACALAMITA ROSARIA

LACALAMITA ROSARIA

LACALAMITA ROSARIA

 783,30

 522,20

 596,80

 626,64

 417,76

 477,44

LCLRSR70E48A662B

LCLRSR70E48A662B

LCLRSR70E48A662B

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 156,66

 104,44

 119,36

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 156,66

 104,44

 119,36

 783,30

 522,20

 596,80

 626,64

 417,76

 477,44

Totali

Totali

Totali

 156,66

 104,44

 119,36

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060012

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

08/05/2008

08/05/2008

30/09/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

3601

3621

3627

CACT Personale non dipendente

CACT Personale non dipendente

Personale dipendente - UNION KEY

 4.016,80

 4.016,80

 478,46

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

MIRTO MARIA

DE PACE CLAUDIO

GIANNONE PIERO

 5.021,00

 5.021,00

 598,08

 4.016,80

 4.016,80

 478,46

MRTMRA73D63E506L

DPCCLD79S06F842S

GNNPRI65M12E629J

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 1.004,20

 1.004,20

 119,62

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 1.004,20

 1.004,20

 119,62

 5.021,00

 5.021,00

 598,08

 4.016,80

 4.016,80

 478,46

Totali

Totali

Totali

 1.004,20

 1.004,20

 119,62

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060012

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

06/08/2008

16/06/2008

22/05/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

3629

4316

4322

Personale non Dipendente - UNION KEY

CACT Prestazione d'opera - Persoanale non dipendente

CACT Prestazione d'opera - Personale non dipendente

 1.320,96

 2.934,38

 2.934,38

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

LONGO GIANCARLOO MARCO

DE PACE CLAUDIO

MIRTO MARIA

 1.651,20

 3.667,98

 3.667,98

 1.320,96

 2.934,38

 2.934,38

LNGGCR75L30I119Q

DPCCLD79S06F842S

MRTMRA73D63E506L

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 330,24

 733,60

 733,60

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 330,24

 733,60

 733,60

 1.651,20

 3.667,98

 3.667,98

 1.320,96

 2.934,38

 2.934,38

Totali

Totali

Totali

 330,24

 733,60

 733,60

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060012

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

20/05/2008

20/05/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

4718

4728

Personale Docente Università del Salento

Personale Ricercatore Università del Salento

 198,11

 1.349,37

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

ALOISIO GIOVANNI

CAFARO MASSIMO

DE PAOLIS LUCIO TOMMASO

EPICOCO ITALO

 247,64

 757,75

 580,60

 348,36

 198,11

 606,20

 464,48

 278,69

23

CFRMSM69A23D862R

DPLLTM61D27D862I

PCCTLI73A01E506Q

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 49,53

 337,34

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

 49,53

 151,55

 116,12

 69,67

 247,64

 1.686,71

 198,11

 1.349,37

Totali

Totali

 49,53

 337,34

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060012

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

27/05/2008

16/06/2008

06/06/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

4988

5105

5106

Personale dipendente - STP Brindisi

CACT Prestazioni d'opera - Personale non dipendente

CACT Prestazione d'opera

 4.001,85

 1.959,09

 1.987,14

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

MITROTTA GIOVANNI

MUSCOGIURI TEODORO

DE PACE CLAUDIO

MIRTO MARIA

 3.138,24

 1.864,08

 2.448,86

 2.483,93

 2.510,59

 1.491,26

 1.959,09

 1.987,14

MTRGNN47A26B180Y

MSCTDR52S21L208I

DPCCLD79S06F842S

MRTMRA73D63E506L

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 1.000,47

 489,77

 496,79

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 627,65

 372,82

 489,77

 496,79

 5.002,32

 2.448,86

 2.483,93

 4.001,85

 1.959,09

 1.987,14

Totali

Totali

Totali

 1.000,47

 489,77

 496,79

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060012

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

04/06/2008

19/06/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

5167

5769

Personale dipendente - Comune di Lecce

Personale Ricercatore Università del Salento

 1.343,30

 1.461,40

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

PATI ANTONIO

CAFARO MASSIMO

DE PAOLIS LUCIO TOMMASO

EPICOCO ITALO

 1.679,13

 636,51

 696,72

 493,51

 1.343,30

 509,21

 557,38

 394,81

PTANTN57A29E506J

CFRMSM69A23D862R

DPLLTM61D27D862I

PCCTLI73A01E506Q

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 335,83

 365,34

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

 335,83

 127,30

 139,34

 98,70

 1.679,13

 1.826,74

 1.343,30

 1.461,40

Totali

Totali

 335,83

 365,34

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060012

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

20/06/2008

16/05/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

5787

5854

Personale Docente Università del Salento

Personale dipendente - UNIBA

 198,11

 481,81

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

ALOISIO GIOVANNI

IAQUINTA LEO

LOPS PASQUALE

SEMERARO GIOVANNI

 247,64

 101,70

 155,12

 345,44

 198,11

 81,36

 124,10

 276,35

23

QNTLEO70L04H919R

LPSPQL74B17E038Z

SMRGNN65A31D508A

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 49,53

 120,45

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

 49,53

 20,34

 31,02

 69,09

 247,64

 602,26

 198,11

 481,81

Totali

Totali

 49,53

 120,45

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060012

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

09/07/2008

09/07/2008

09/07/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

5952

5953

5954

CACT Personale non dipendente

CACT personale non dipendente - Romano Simone

CACT personale non dipendente

 5.052,03

 5.052,03

 5.052,03

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

CARLUCCIO IVANO

ROMANO SIMONE

MACCHIA FRANCESCA

 6.315,04

 6.315,04

 6.315,04

 5.052,03

 5.052,03

 5.052,03

CRLVNI80T21D862N

RMNSMN82R01D883Z

MCCFNC89B56E506C

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 1.263,01

 1.263,01

 1.263,01

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 1.263,01

 1.263,01

 1.263,01

 6.315,04

 6.315,04

 6.315,04

 5.052,03

 5.052,03

 5.052,03

Totali

Totali

Totali

 1.263,01

 1.263,01

 1.263,01

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060012

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

09/07/2008

27/06/2008

04/07/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

5955

6172

6200

CACT Personale non dipendente

Personale dipendente - STP Brindisi

Personale dipendente - Comune di Lecce

 5.052,03

 4.001,85

 1.359,89

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

DE BENEDITTIS TANIA ANASTASIA

MITROTTA GIOVANNI

MUSCOGIURI TEODORO

PATI ANTONIO

 6.315,04

 3.138,24

 1.864,08

 1.699,86

 5.052,03

 2.510,59

 1.491,26

 1.359,89

DBNTNS81T56E506P

MTRGNN47A26B180Y

MSCTDR52S21L280I

PTANTN57A29E506J

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 1.263,01

 1.000,47

 339,97

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 1.263,01

 627,65

 372,82

 339,97

 6.315,04

 5.002,32

 1.699,86

 5.052,03

 4.001,85

 1.359,89

Totali

Totali

Totali

 1.263,01

 1.000,47

 339,97

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060012

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

23/07/2008

23/07/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

6608

6628

CACT - Acquisto dispositivi per lettura RFId

CACT - Riparazione Power book G4 S/N W842119EQW3

 304,80

 574,08

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

SOFTWORK S.R.L. 

MAGELLANO S.R.L. 

 381,00

 717,60

 304,80

 574,08

02118770177

01214420745

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 76,20

 143,52

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

 76,20

 143,52

 381,00

 717,60

 304,80

 574,08

Totali

Totali

 76,20

 143,52

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060012

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

21/07/2008

21/07/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

6790

6800

Personale Ricercatore Università del Salento

Personale Docente Università del Salento

 1.812,82

 198,11

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

CAFARO MASSIMO

DE PAOLIS LUCIO TOMMASO

EPICOCO ITALO

ALOISIO GIOVANNI

 727,44

 812,84

 725,75

 247,64

 581,95

 650,27

 580,60

 198,11

CFRMSM69A23D862R

DPLLTM61D27D862I

PCCTLI73A01E506Q

23

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 453,21

 49,53

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

 145,49

 162,57

 145,15

 49,53

 2.266,03

 247,64

 1.812,82

 198,11

Totali

Totali

 453,21

 49,53

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060012

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

18/06/2008

01/08/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

7108

7155

Personale dipendente - UNIBA

Acquisto unità mobile

 725,89

 699,84

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

GENTILE ANNA LISA

IAQUINTA LEO

LOPS PASQUALE

SEMERARO GIOVANNI

EGOTEK S.A.S. DI BOSIO ELIA MARIA 

 203,40

 203,40

 155,12

 345,44

 874,80

 162,72

 162,72

 124,10

 276,35

 699,84

GNTNLS82P62L425R

QNTLEO70L04H919R

LPSPQL74B17E038Z

SMRGNN65A31D508A

05404900010

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 181,47

 174,96

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

 40,68

 40,68

 31,02

 69,09

 174,96

 907,36

 874,80

 725,89

 699,84

Totali

Totali

 181,47

 174,96

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060012

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

24/07/2008

20/08/2008

20/08/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

7186

7345

7347

Personale dipendente - STP Brindisi

CACT Personale non dipendente

CACT Personale non dipendente

 1.522,46

 892,06

 892,06

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

MITROTTA GIOVANNI

MUSCOGIURI TEODORO

CARLUCCIO IVANO

MACCHIA FRANCESCA

 1.307,60

 595,47

 1.115,08

 1.115,08

 1.046,08

 476,38

 892,06

 892,06

MTRGNN47A26B180Y

MSCTDR52S21L280I

CRLVNI80T21D862N

MCCFNC89B56E506C

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 380,61

 223,02

 223,02

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 261,52

 119,09

 223,02

 223,02

 1.903,07

 1.115,08

 1.115,08

 1.522,46

 892,06

 892,06

Totali

Totali

Totali

 380,61

 223,02

 223,02

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060012

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

20/08/2008

27/08/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

7348

7381

CACT Personale non dipendente

CACT Personale non dipendente

 892,06

 892,06

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

ROMANO SIMONE

DE BENEDITTIS TANIA ANASTASIA

 1.115,08

 1.115,08

 892,06

 892,06

RMNSMN82R01D883Z

DBNTNS81T56E506P

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 223,02

 223,02

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

 223,02

 223,02

 1.115,08

 1.115,08

 892,06

 892,06

Totali

Totali

 223,02

 223,02

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060012

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

07/08/2008

07/08/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

7656

7660

Personale Ricercatore Università del Salento

Personale Docente Università del Salento

 755,46

 198,11

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

CAFARO MASSIMO

DE PAOLIS LUCIO TOMMASO

EPICOCO ITALO

ALOISIO GIOVANNI

 363,72

 116,12

 464,48

 247,64

 290,98

 92,90

 371,58

 198,11

CFRMSM69A23D862R

DPLLTM61D27D862I

PCCTLI73A01E506Q

23

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 188,86

 49,53

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

 72,74

 23,22

 92,90

 49,53

 944,32

 247,64

 755,46

 198,11

Totali

Totali

 188,86

 49,53

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060012

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

18/09/2008

17/07/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

8221

8330

CACT - Spedizioni

Personale dipendente - UNIBA

 34,16

 828,39

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

IN LINE EXPRESS 

GENTILE ANNA LISA

IAQUINTA LEO

LOPS PASQUALE

SEMERARO GIOVANNI

 42,70

 311,88

 244,08

 177,28

 302,26

 34,16

 249,50

 195,26

 141,82

 241,81

02203180738

GNTNLS82P62L425R

QNTLEO70L04H919R

LPSPQL74B17E038Z

SMRGNN65A31D508A

Impresa

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 8,54

 207,11

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

 8,54

 62,38

 48,82

 35,46

 60,45

 42,70

 1.035,50

 34,16

 828,39

Totali

Totali

 8,54

 207,11

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060012

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

22/09/2008

22/09/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

8425

8429

Personale Docente Università del Salento

Personale ricercatore Università del Salento

 297,17

 472,67

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

ALOISIO GIOVANNI

CAFARO MASSIMO

DE PAOLIS LUCIO TOMMASO

EPICOCO ITALO

 371,46

 242,48

 116,12

 232,24

 297,17

 193,98

 92,90

 185,79

23

CFRMSM69A23D862R

DPLLTM61D27D862I

PCCTLI73A01E506Q

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 74,29

 118,17

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

 74,29

 48,50

 23,22

 46,45

 371,46

 590,84

 297,17

 472,67

Totali

Totali

 74,29

 118,17

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione



10/12/2008 12:23Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 10/11/200805/07/2008 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 26 di 50

Liquidazioni

Codice Progetto 602C060012

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

10/10/2008

23/10/2008

23/10/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

8709

8992

8993

CACT - Realizzazione del piano di sperimentazione per il servizio
di infomobilità

CACT - Missione Zurigo CAFARO

CACT - Missione Zurigo FIORE Sandro Luigi

 12.672,00

 248,00

 248,00

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

GRID S.R.L GLOBAL RESEARCH FOR
INNOVATIVE DESIGN 

CAFARO MASSIMO

FIORE SANDRO LUIGI

 15.840,00

 310,00

 310,00

 12.672,00

 248,00

 248,00

03643000759

CFRMSM69A23D862R

FRISDR76H02D862N

Impresa

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 3.168,00

 62,00

 62,00

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 3.168,00

 62,00

 62,00

 15.840,00

 310,00

 310,00

 12.672,00

 248,00

 248,00

Totali

Totali

Totali

 3.168,00

 62,00

 62,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060012

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

23/10/2008

23/10/2008

23/10/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

8994

8995

8996

CACT - Personale non dipendente

CACT - Personale non dipendente

CACT - Persoanle non dipendente

 8.938,75

 8.938,75

 8.938,75

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

MELE VALERIA

CASABURI DANIELA

CAMPAGNA ROSANNA

 11.173,44

 11.173,44

 11.173,44

 8.938,75

 8.938,75

 8.938,75

MLEVLR79R69F839H

CSBDNL74M50F224T

CMPRNN77M66F839Z

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 2.234,69

 2.234,69

 2.234,69

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 2.234,69

 2.234,69

 2.234,69

 11.173,44

 11.173,44

 11.173,44

 8.938,75

 8.938,75

 8.938,75

Totali

Totali

Totali

 2.234,69

 2.234,69

 2.234,69

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060012

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

23/10/2008

23/10/2008

23/10/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

8997

8998

9032

CACT - Personale non dipendente

CACT - Personale non dipendente

CACT - acquisto computer laptop

 7.727,36

 8.938,75

 2.924,08

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

ROMANO ALESSANDRO

BOCCIA VANIA

C&C CONSULTING SRL 

 9.659,20

 11.173,44

 3.655,10

 7.727,36

 8.938,75

 2.924,08

RMNLSN75R16E506Y

BCCVNA75P65F839K

05685740721

Privato

Privato

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 1.931,84

 2.234,69

 731,02

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 1.931,84

 2.234,69

 731,02

 9.659,20

 11.173,44

 3.655,10

 7.727,36

 8.938,75

 2.924,08

Totali

Totali

Totali

 1.931,84

 2.234,69

 731,02

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060012

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

23/10/2008

23/10/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

9041

9044

CACT - Acquisto accessori unità mobile

CACT - Riparazione gruppo di continuità

 1.278,24

 4.800,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

EGOTEK S.A.S. DI BOSIO ELIA MARIA 

GROUPE ENERGY SERVICE S.R.L. 

 1.597,80

 6.000,00

 1.278,24

 4.800,00

05404900010

01833410341

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 319,56

 1.200,00

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

 319,56

 1.200,00

 1.597,80

 6.000,00

 1.278,24

 4.800,00

Totali

Totali

 319,56

 1.200,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060012

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

19/09/2008

13/05/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

10205

11156

Personale dipendente - UNIBA

Personale dipendente - UNION KEY

 585,77

 1.076,54

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

GENTILE ANNA LISA

IAQUINTA LEO

LOPS PASQUALE

SEMERARO GIOVANNI

GIANNONE PIERO

 122,04

 108,48

 199,44

 302,26

 1.345,68

 97,63

 86,78

 159,55

 241,81

 1.076,54

GNTNLS82P62L425R

QNTLEO70L04H919R

LPSPQL74B17E038Z

SMRGNN65A31D508A

GNNPRI65M12E629J

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 146,45

 269,14

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

 24,41

 21,70

 39,89

 60,45

 269,14

 732,22

 1.345,68

 585,77

 1.076,54

Totali

Totali

 146,45

 269,14

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060012

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

23/06/2008

26/05/2008

26/05/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

11673

126500

126505

Personale dipendente - UNION KEY

Persoanle IPZS

Personale IPZS

 1.525,10

 1.408,96

 1.273,61

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

GIANNONE PIERO

CIOCE ANGELO

CRISCIONE GIOVANNI

 1.906,38

 1.761,20

 1.592,01

 1.525,10

 1.408,96

 1.273,61

GNNPRI65M12E629J

CCINGL47A01E047E

CRSGNN59C22D643G

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 381,28

 352,24

 318,40

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 381,28

 352,24

 318,40

 1.906,38

 1.761,20

 1.592,01

 1.525,10

 1.408,96

 1.273,61

Totali

Totali

Totali

 381,28

 352,24

 318,40

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060012

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

26/06/2008

26/06/2008

11/09/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

128990

128996

362907

Persoanle IPZS

Personale IPZS

Personale non dipendente - UNION KEY

 1.268,06

 1.273,61

 2.146,56

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

CIOCE ANGELO

CRISCIONE GIOVANNI

LONGO GIANCARLOO MARCO

 1.585,08

 1.592,01

 2.683,20

 1.268,06

 1.273,61

 2.146,56

CCINGL47A01E047E

CRSGNN59C22D643G

LNGGCR75L30I119Q

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 317,02

 318,40

 536,64

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 317,02

 318,40

 536,64

 1.585,08

 1.592,01

 2.683,20

 1.268,06

 1.273,61

 2.146,56

Totali

Totali

Totali

 317,02

 318,40

 536,64

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060012 Rendicontazione n. 2

Anno

2007

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

10205

47

47

51

51

443

506

507

754

1507

1555

1556

1615

Data
Emiss.

19/09/2007

05/06/2008

05/06/2008

04/07/2008

04/07/2008

23/05/2008

13/06/2008

13/06/2008

19/09/2008

18/09/2008

20/06/2008

19/05/2008

21/07/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

GNTNLS82P62L425R GENTILE ANNA
LISA

SRNWTR68R25L736M SARNELLA
WALTER

SCPLNZ80D08H501I SCIPIONI
LORENZO

SRNWTR68R25L736M SARNELLA
WALTER

SCPLNZ80D08H501I SCIPIONI
LORENZO

06049990721 EXHICON INFORMATION
AND COMMUNICATION TECHNOLOGY
S.R.L. 

06049990721 EXHICON INFORMATION
AND COMMUNICATION TECHNOLOGY
S.R.L. 

05685740721 C&C CONSULTING SRL 

RSTFNC49A17E897X FRANCO RESTA -
MATERIALE HARDWARE 

LCLRSR70E48A662B LACALAMITA
ROSARIA

LCLRSR70E48A662B LACALAMITA
ROSARIA

LCLRSR70E48A662B LACALAMITA
ROSARIA

LCLRSR70E48A662B LACALAMITA
ROSARIA

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Personale dipendente
Settembre 2008 - UNIBA

Personale MEDIATICA -
MAGGIO 2008

Personale non dipendente
MEDIATICA - Maggio 2008

Personale MEDIATICA -
Giugno 2008

Personale non dipendente
MEDIATICA - Giugno 2008

Consulenze Specialistiche
- Fatt. n° 2008/14, Fatt. n°
2008/25 - UNIBA

Consulenza Specialistica -
Fatt. n° 2008/29 del
22/05/2008 - UNIBA

Infrastrutture - Fatt. n°
412VE del 11/07/2008 - 3
PC portatili e adattatori -
UNIBA

Infrastrutture fatt. n° 1146
del 29/07/2008 UNIBA

Personale dipendente
Settembre 2008 - UNIBA

Personale dipendente
Giugno 2008 - UNIBA

Perosonale Dipendente
Maggio 2008 - UNIBA

Personale dipendente
Luglio 2008 - UNIBA

Importo
Pagamento

 97,63

 1.246,30

 933,68

 1.246,30

 942,17

 17.088,00

 2.880,00

 339,36

 36,32

 581,88

 656,48

 626,64

 417,76

Quota
Privata

 24,41

 311,58

 233,42

 311,58

 235,54

 4.272,00

 720,00

 84,84

 9,08

 145,47

 164,12

 156,66

 104,44

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060012 Rendicontazione n. 2

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

1731

3601

3621

3627

3629

4316

4322

4718

4728

4728

4728

4988

4988

5105

Data
Emiss.

11/08/2008

08/05/2008

08/05/2008

30/09/2008

06/08/2008

22/05/2008

22/05/2008

20/05/2008

20/05/2008

20/05/2008

20/05/2008

27/05/2008

27/05/2008

16/06/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

BONIFICO

BONIFICO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

LCLRSR70E48A662B LACALAMITA
ROSARIA

MRTMRA73D63E506L MIRTO MARIA

DPCCLD79S06F842S DE PACE
CLAUDIO

GNNPRI65M12E629J GIANNONE PIERO

LNGGCR75L30I119Q LONGO
GIANCARLOO MARCO

DPCCLD79S06F842S DE PACE
CLAUDIO

MRTMRA73D63E506L MIRTO MARIA

23 ALOISIO GIOVANNI

PCCTLI73A01E506Q EPICOCO ITALO

CFRMSM69A23D862R CAFARO
MASSIMO

DPLLTM61D27D862I DE PAOLIS LUCIO
TOMMASO

MTRGNN47A26B180Y MITROTTA
GIOVANNI

MSCTDR52S21L208I MUSCOGIURI
TEODORO

DPCCLD79S06F842S DE PACE
CLAUDIO

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Personale dipendente
Agosto 2008 - UNIBA

CACT Prestazione d'opera

CACT Contratto d'opera

Personale dipendente
Agosto 2008 - UNION KEY

Personale non dipendente
Giugno 2008 - UNION KEY

CACT Prestazione d'opera

CACT Prestazione d'opera

Personale Docente
Università del Salento -
CACT - Maggio 2008

Personale Ricercatore
Universita del Slaento -
CACT - Maggio 2008

Personale ricercatore
Università del Salento -
CACT - Maggio 2008

Personale ricercatore
Università del Salento -
CACT - Maggio 2008

Personale dipendente
Maggio 2008 - STP Brindisi

Personale dipendente
Maggio 2008 - STP Brindisi

CACT Prestazione d'opera

Importo
Pagamento

 477,44

 4.016,80

 4.016,80

 478,46

 1.320,96

 2.934,38

 2.934,38

 198,11

 278,69

 606,20

 464,48

 2.510,59

 1.491,26

 1.959,09

Quota
Privata

 119,36

 1.004,20

 1.004,20

 119,62

 330,24

 733,60

 733,60

 49,53

 69,67

 151,55

 116,12

 627,65

 372,82

 489,77

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060012 Rendicontazione n. 2

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

5106

5167

5769

5769

5769

5787

5854

5854

5854

5952

5953

5954

5955

Data
Emiss.

16/06/2008

04/06/2008

19/06/2008

19/06/2008

19/06/2008

20/06/2008

16/05/2008

16/05/2008

16/05/2008

09/07/2008

09/07/2008

09/07/2008

09/07/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

MRTMRA73D63E506L MIRTO MARIA

PTANTN57A29E506J PATI ANTONIO

PCCTLI73A01E506Q EPICOCO ITALO

CFRMSM69A23D862R CAFARO
MASSIMO

DPLLTM61D27D862I DE PAOLIS LUCIO
TOMMASO

23 ALOISIO GIOVANNI

SMRGNN65A31D508A SEMERARO
GIOVANNI

LPSPQL74B17E038Z LOPS PASQUALE

QNTLEO70L04H919R IAQUINTA LEO

CRLVNI80T21D862N CARLUCCIO
IVANO

RMNSMN82R01D883Z ROMANO
SIMONE

MCCFNC89B56E506C MACCHIA
FRANCESCA

DBNTNS81T56E506P DE BENEDITTIS
TANIA ANASTASIA

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

CACT Prestazione d'opera

Personele Dipendente
Mggio 2008 - Comune di
Lecce

Personale ricercatore
Università del Salento -
CACT - Giugno 2008

Personale ricercatore
Università del Salento -
CACT - Giugno 2008

Personale ricercatore
Università del Salento -
CACT - Giugno 2008

Personale Docente
Università del Salento -
CACT - Giugno 2008

Personale dipendente
Maggio 2008 - UNIBA

Personale dipendente
Maggio 2008 - UNIBA

Personale non dipendente
Maggio 2008 - UNIBA

CACT - Prestazione
d'opera

CACT - Prestazione
d'opera

CACT -  Prestazione
d'opera

CACT - Prestazione
d'opera

Importo
Pagamento

 1.987,14

 1.343,30

 394,81

 509,21

 557,38

 198,11

 276,35

 124,10

 81,36

 5.052,03

 5.052,03

 5.052,03

 5.052,03

Quota
Privata

 496,79

 335,83

 98,70

 127,30

 139,34

 49,53

 69,09

 31,02

 20,34

 1.263,01

 1.263,01

 1.263,01

 1.263,01

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060012 Rendicontazione n. 2

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

6172

6172

6200

6608

6628

6790

6790

6790

6800

7108

7108

Data
Emiss.

27/06/2008

27/07/2008

04/07/2008

23/07/2008

23/07/2008

21/07/2008

21/07/2008

21/07/2008

21/07/2008

18/06/2008

18/06/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

MTRGNN47A26B180Y MITROTTA
GIOVANNI

MSCTDR52S21L280I MUSCOGIURI
TEODORO

PTANTN57A29E506J PATI ANTONIO

02118770177 SOFTWORK S.R.L. 

01214420745 MAGELLANO S.R.L. 

PCCTLI73A01E506Q EPICOCO ITALO

CFRMSM69A23D862R CAFARO
MASSIMO

DPLLTM61D27D862I DE PAOLIS LUCIO
TOMMASO

23 ALOISIO GIOVANNI

SMRGNN65A31D508A SEMERARO
GIOVANNI

LPSPQL74B17E038Z LOPS PASQUALE

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Personale dipendente
Giugno 2008 - STP Brindisi

Personale dipendente
Giugno 2008 - STP Brindisi

Personale dipendente
Giugno 2208 - Comune di
Lecce

CACT - Pag. fatt. n° 253
del 31/05/08 per acquisto
di dispositivi per lettura
RFId

Riparazione powerbook
g4 S/N W842119EQW3 -
CACT

Personale ricercatore
Università del Salento -
CACT - Luglio 2008

Persoanle riecrcatore
Università del Salento -
CACT - Luglio 2008

Personale ricercatore
Università del Salento -
CACT - Luglio 2008

Personale docente
Università del Salento -
CACT - Luglio 2008

Personale dipendente
Giugno 2008 - UNIBA

Personale dipendente
Giugno 2008 - UNIBA

Importo
Pagamento

 2.510,59

 1.491,26

 1.359,89

 304,80

 574,08

 580,60

 581,95

 650,27

 198,11

 276,35

 124,10

Quota
Privata

 627,65

 372,82

 339,97

 76,20

 143,52

 145,15

 145,49

 162,57

 49,53

 69,09

 31,02

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060012 Rendicontazione n. 2

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

7108

7108

7155

7186

7186

7345

7347

7348

7381

7656

7656

7656

7660

Data
Emiss.

18/06/2008

18/06/2008

01/08/2008

24/07/2008

24/07/2008

20/08/2008

20/08/2008

20/08/2008

27/08/2008

07/08/2008

07/08/2008

07/08/2008

07/08/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

QNTLEO70L04H919R IAQUINTA LEO

GNTNLS82P62L425R GENTILE ANNA
LISA

05404900010 EGOTEK S.A.S. DI BOSIO
ELIA MARIA 

MTRGNN47A26B180Y MITROTTA
GIOVANNI

MSCTDR52S21L280I MUSCOGIURI
TEODORO

CRLVNI80T21D862N CARLUCCIO
IVANO

MCCFNC89B56E506C MACCHIA
FRANCESCA

RMNSMN82R01D883Z ROMANO
SIMONE

DBNTNS81T56E506P DE BENEDITTIS
TANIA ANASTASIA

PCCTLI73A01E506Q EPICOCO ITALO

CFRMSM69A23D862R CAFARO
MASSIMO

DPLLTM61D27D862I DE PAOLIS LUCIO
TOMMASO

23 ALOISIO GIOVANNI

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Personale non dipendente
Giugno 2008 - UNIBA

Personale non dipendente
Giugno 2008 - UNIBA

Acquisto unità mobile

Personale dipendente
Luglio 2008 - STP Brindisi

Personale dipendente
Luglio 2008 - STP Brindisi

CACT - Prestazione
d'opera

CACT - Prestazione
d'opera

CACT - Prestazione
d'opera

CACT -  Prestazione
d'opera

Personale ricercatore
Università del Salento -
CACT - Agosto 2008

Personale ricercatore
Università del Salento -
CACT - Agosto 2008

Personale ricercatore
Università del Salento -
CACT - Agosto 2008

Personale Docente
Università del Salento -
CACT - Agosto 2008

Importo
Pagamento

 162,72

 162,72

 699,84

 1.046,08

 476,38

 892,06

 892,06

 892,06

 892,06

 371,58

 290,98

 92,90

 198,11

Quota
Privata

 40,68

 40,68

 174,96

 261,52

 119,09

 223,02

 223,02

 223,02

 223,02

 92,90

 72,74

 23,22

 49,53

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060012 Rendicontazione n. 2

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

8221

8330

8330

8330

8330

8425

8429

8429

8429

8709

8992

8993

Data
Emiss.

18/09/2008

17/07/2008

17/07/2008

17/07/2008

17/07/2008

22/09/2008

22/09/2008

22/09/2008

22/09/2008

10/10/2008

23/10/2008

23/10/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

02203180738 IN LINE EXPRESS 

SMRGNN65A31D508A SEMERARO
GIOVANNI

LPSPQL74B17E038Z LOPS PASQUALE

QNTLEO70L04H919R IAQUINTA LEO

GNTNLS82P62L425R GENTILE ANNA
LISA

23 ALOISIO GIOVANNI

PCCTLI73A01E506Q EPICOCO ITALO

CFRMSM69A23D862R CAFARO
MASSIMO

DPLLTM61D27D862I DE PAOLIS LUCIO
TOMMASO

03643000759 GRID S.R.L GLOBAL
RESEARCH FOR INNOVATIVE DESIGN 

CFRMSM69A23D862R CAFARO
MASSIMO

FRISDR76H02D862N FIORE SANDRO
LUIGI

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

CACT - Spedizioni

Personale dipendente
Luglio 2008 - UNIBA

Personale dipendente
Luglio 2008 - UNIBA

Personale non dipendente
Luglio 2008 - UNIBA

Personale non dipendente
Luglio 2008 - UNIBA

Personale Docente
Università del Salento -
CACT - Settembre 2008

Personale ricercatore
Università del Salento -
CACT - Settembre 2008

Personale ricercatore
Università del Salento -
CACT - Settembre 2008

Personale ricercatore
Università del Salento -
CACT - Settembre 2008

Pag. fatt. n°2 del
05/09/2008 - CACT -
Realizzazione piano
speriment. per servizio di
infomobilità

Missione Zurigo CACT

CACT - Missione Zurigo

Importo
Pagamento

 34,16

 241,81

 141,82

 195,26

 249,50

 297,17

 185,79

 193,98

 92,90

 12.672,00

 248,00

 248,00

Quota
Privata

 8,54

 60,45

 35,46

 48,82

 62,38

 74,29

 46,45

 48,50

 23,22

 3.168,00

 62,00

 62,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060012 Rendicontazione n. 2

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

8994

8995

8996

8997

8998

9032

9041

9044

10205

10205

10205

11156

11673

Data
Emiss.

23/10/2008

23/10/2008

23/10/2008

23/10/2008

23/10/2008

23/10/2008

23/10/2008

23/10/2008

19/09/2008

19/09/2008

19/09/2008

13/05/2008

23/06/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

BONIFICO

BONIFICO

Soggetto Destinatario

MLEVLR79R69F839H MELE VALERIA

CSBDNL74M50F224T CASABURI
DANIELA

CMPRNN77M66F839Z CAMPAGNA
ROSANNA

RMNLSN75R16E506Y ROMANO
ALESSANDRO

BCCVNA75P65F839K BOCCIA VANIA

05685740721 C&C CONSULTING SRL 

05404900010 EGOTEK S.A.S. DI BOSIO
ELIA MARIA 

01833410341 GROUPE ENERGY
SERVICE S.R.L. 

SMRGNN65A31D508A SEMERARO
GIOVANNI

LPSPQL74B17E038Z LOPS PASQUALE

QNTLEO70L04H919R IAQUINTA LEO

GNNPRI65M12E629J GIANNONE PIERO

GNNPRI65M12E629J GIANNONE PIERO

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

CACT - Prestazione
d'opera

CACT - Prestazione
d'opera

CACT - Prestazione
d'opera

CACT - Prestazione
d'opera

CACT- Prestazione
d'opera

CACT - Acquisto di
computer laptop. pag. fatt.
n°223/LE del 15/09/2008

CACT - pag.fatt.n°1043del
15/09/2008 Acquisto
accessori unità mobile

CACT -pag. fatt. n° V1
831 del 15/09/2008 - Rip.
gruppo continuità

Personale dipendente
Settembre 2008 - UNIBA

Personale dipendente
Settembre 2008 - UNIBA

Personale non dipendente
Settembre 2008 - UNIBA

Personale dipendente
Maggio 2008 - UNION KEY

Personale dipendente
Giugno 2008 - UNION KEY

Importo
Pagamento

 8.938,75

 8.938,75

 8.938,75

 7.727,36

 8.938,75

 2.924,08

 1.278,24

 4.800,00

 241,81

 159,55

 86,78

 1.076,54

 1.525,10

Quota
Privata

 2.234,69

 2.234,69

 2.234,69

 1.931,84

 2.234,69

 731,02

 319,56

 1.200,00

 60,45

 39,89

 21,70

 269,14

 381,28

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060012 Rendicontazione n. 2

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

126500

126505

128990

128996

362907

Data
Emiss.

26/05/2008

26/05/2008

26/06/2008

26/06/2008

11/09/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

BONIFICO

Soggetto Destinatario

CCINGL47A01E047E CIOCE ANGELO

CRSGNN59C22D643G CRISCIONE
GIOVANNI

CCINGL47A01E047E CIOCE ANGELO

CRSGNN59C22D643G CRISCIONE
GIOVANNI

LNGGCR75L30I119Q LONGO
GIANCARLOO MARCO

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Personale IPZS - Maggio
2008

Personale IPZS - Maggio
2008

Personale IPZS - Giugno
2008

Personale IPZS - Giugno
2008

Personale non dipendente
Luglio 2008 - UNION KEY

Importo
Pagamento

 1.408,96

 1.273,61

 1.268,06

 1.273,61

 2.146,56

Quota
Privata

 352,24

 318,40

 317,02

 318,40

 536,64

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Totali  42.481,91 169.927,24
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

03643000759 GRID S.R.L GLOBAL RESEARCH FOR
INNOVATIVE DESIGN 
06049990721 EXHICON INFORMATION AND COMMUNICATION
TECHNOLOGY S.R.L. 
06049990721 EXHICON INFORMATION AND COMMUNICATION
TECHNOLOGY S.R.L. 

05404900010 EGOTEK S.A.S. DI BOSIO ELIA MARIA 
05685740721 C&C CONSULTING SRL 
05404900010 EGOTEK S.A.S. DI BOSIO ELIA MARIA 
02118770177 SOFTWORK S.R.L. 
RSTFNC49A17E897X FRANCO RESTA - MATERIALE
HARDWARE 
05685740721 C&C CONSULTING SRL 

 12.672,00

 2.880,00

 17.088,00

 1.278,24
 2.924,08

 699,84
 304,80
 36,32

 339,36

 3.168,00

 720,00

 4.272,00

 319,56
 731,02
 174,96
 76,20

 9,08

 84,84

2008

2008

2008

2008
2008
2008
2008
2008

2008

8709

506

443

9041
9032
7155
6608
754

507

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo

Impresa

Impresa

Impresa

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Impresa

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

a

b

Codice Progetto 602C060012 Rendicontazione n. 2

Totali

Totali

 32.640,00

 5.582,64

 8.160,00

 1.395,66

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

LNGGCR75L30I119Q LONGO GIANCARLOO MARCO
CRSGNN59C22D643G CRISCIONE GIOVANNI
CCINGL47A01E047E CIOCE ANGELO
CRSGNN59C22D643G CRISCIONE GIOVANNI
CCINGL47A01E047E CIOCE ANGELO
GNNPRI65M12E629J GIANNONE PIERO
GNNPRI65M12E629J GIANNONE PIERO
SMRGNN65A31D508A SEMERARO GIOVANNI
LPSPQL74B17E038Z LOPS PASQUALE
QNTLEO70L04H919R IAQUINTA LEO
BCCVNA75P65F839K BOCCIA VANIA
CMPRNN77M66F839Z CAMPAGNA ROSANNA
PCCTLI73A01E506Q EPICOCO ITALO
DPLLTM61D27D862I DE PAOLIS LUCIO TOMMASO
CFRMSM69A23D862R CAFARO MASSIMO
23 ALOISIO GIOVANNI
SMRGNN65A31D508A SEMERARO GIOVANNI
LPSPQL74B17E038Z LOPS PASQUALE
GNTNLS82P62L425R GENTILE ANNA LISA
QNTLEO70L04H919R IAQUINTA LEO
23 ALOISIO GIOVANNI
PCCTLI73A01E506Q EPICOCO ITALO
CFRMSM69A23D862R CAFARO MASSIMO
DPLLTM61D27D862I DE PAOLIS LUCIO TOMMASO
MTRGNN47A26B180Y MITROTTA GIOVANNI
MSCTDR52S21L280I MUSCOGIURI TEODORO
SMRGNN65A31D508A SEMERARO GIOVANNI

 2.146,56
 1.273,61
 1.268,06
 1.273,61
 1.408,96
 1.525,10
 1.076,54

 241,81
 159,55
 86,78

 8.938,75
 8.938,75

 185,79
 92,90

 193,98
 297,17
 241,81
 141,82
 249,50
 195,26
 198,11
 371,58
 290,98
 92,90

 1.046,08
 476,38
 276,35

 536,64
 318,40
 317,02
 318,40
 352,24
 381,28
 269,14
 60,45
 39,89
 21,70

 2.234,69
 2.234,69

 46,45
 23,22
 48,50
 74,29
 60,45
 35,46
 62,38
 48,82
 49,53
 92,90
 72,74
 23,22

 261,52
 119,09
 69,09

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

362907
128996
128990
126505
126500
11673
11156
10205
10205
10205
8998
8996
8429
8429
8429
8425
8330
8330
8330
8330
7660
7656
7656
7656
7186
7186
7108

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

BONIFICO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
BONIFICO
BONIFICO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Personale dipendentec

Codice Progetto 602C060012 Rendicontazione n. 2

1 Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

GNTNLS82P62L425R GENTILE ANNA LISA
QNTLEO70L04H919R IAQUINTA LEO
LPSPQL74B17E038Z LOPS PASQUALE
23 ALOISIO GIOVANNI
PCCTLI73A01E506Q EPICOCO ITALO
CFRMSM69A23D862R CAFARO MASSIMO
DPLLTM61D27D862I DE PAOLIS LUCIO TOMMASO
PTANTN57A29E506J PATI ANTONIO
MTRGNN47A26B180Y MITROTTA GIOVANNI
MSCTDR52S21L280I MUSCOGIURI TEODORO
SMRGNN65A31D508A SEMERARO GIOVANNI
LPSPQL74B17E038Z LOPS PASQUALE
QNTLEO70L04H919R IAQUINTA LEO
23 ALOISIO GIOVANNI
PCCTLI73A01E506Q EPICOCO ITALO
DPLLTM61D27D862I DE PAOLIS LUCIO TOMMASO
CFRMSM69A23D862R CAFARO MASSIMO
PTANTN57A29E506J PATI ANTONIO
MTRGNN47A26B180Y MITROTTA GIOVANNI
MSCTDR52S21L208I MUSCOGIURI TEODORO
PCCTLI73A01E506Q EPICOCO ITALO
CFRMSM69A23D862R CAFARO MASSIMO
DPLLTM61D27D862I DE PAOLIS LUCIO TOMMASO
23 ALOISIO GIOVANNI
LNGGCR75L30I119Q LONGO GIANCARLOO MARCO
GNNPRI65M12E629J GIANNONE PIERO
SRNWTR68R25L736M SARNELLA WALTER

 162,72
 162,72
 124,10
 198,11
 580,60
 581,95
 650,27

 1.359,89
 2.510,59
 1.491,26

 276,35
 124,10
 81,36

 198,11
 394,81
 557,38
 509,21

 1.343,30
 2.510,59
 1.491,26

 278,69
 606,20
 464,48
 198,11

 1.320,96
 478,46

 1.246,30

 40,68
 40,68
 31,02
 49,53

 145,15
 145,49
 162,57
 339,97
 627,65
 372,82
 69,09
 31,02
 20,34
 49,53
 98,70

 139,34
 127,30
 335,83
 627,65
 372,82
 69,67

 151,55
 116,12
 49,53

 330,24
 119,62
 311,58

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

7108
7108
7108
6800
6790
6790
6790
6200
6172
6172
5854
5854
5854
5787
5769
5769
5769
5167
4988
4988
4728
4728
4728
4718
3629
3627
51

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO

Personale dipendentec

Codice Progetto 602C060012 Rendicontazione n. 2

1 Tipo Spesa



10/12/2008 12:23Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 10/11/200805/07/2008 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 44 di 50

Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

SCPLNZ80D08H501I SCIPIONI LORENZO
SRNWTR68R25L736M SARNELLA WALTER
SCPLNZ80D08H501I SCIPIONI LORENZO
GNTNLS82P62L425R GENTILE ANNA LISA

RMNLSN75R16E506Y ROMANO ALESSANDRO
CSBDNL74M50F224T CASABURI DANIELA
MLEVLR79R69F839H MELE VALERIA
DBNTNS81T56E506P DE BENEDITTIS TANIA ANASTASIA
RMNSMN82R01D883Z ROMANO SIMONE
MCCFNC89B56E506C MACCHIA FRANCESCA
CRLVNI80T21D862N CARLUCCIO IVANO
DBNTNS81T56E506P DE BENEDITTIS TANIA ANASTASIA
MCCFNC89B56E506C MACCHIA FRANCESCA
RMNSMN82R01D883Z ROMANO SIMONE
CRLVNI80T21D862N CARLUCCIO IVANO
MRTMRA73D63E506L MIRTO MARIA
DPCCLD79S06F842S DE PACE CLAUDIO

 942,17
 1.246,30

 933,68
 97,63

 7.727,36
 8.938,75
 8.938,75

 892,06
 892,06
 892,06
 892,06

 5.052,03
 5.052,03
 5.052,03
 5.052,03
 1.987,14
 1.959,09

 235,54
 311,58
 233,42
 24,41

 1.931,84
 2.234,69
 2.234,69

 223,02
 223,02
 223,02
 223,02

 1.263,01
 1.263,01
 1.263,01
 1.263,01

 496,79
 489,77

2008
2008
2008
2007

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

51
47
47

10205

8997
8995
8994
7381
7348
7347
7345
5955
5954
5953
5952
5106
5105

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato
Privato
Privato
Privato

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Personale dipendente

Personale non dipendente

c

c

Codice Progetto 602C060012 Rendicontazione n. 2

Totali  55.810,35  13.952,64

1

2

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

MRTMRA73D63E506L MIRTO MARIA
DPCCLD79S06F842S DE PACE CLAUDIO
DPCCLD79S06F842S DE PACE CLAUDIO
MRTMRA73D63E506L MIRTO MARIA

01833410341 GROUPE ENERGY SERVICE S.R.L. 
FRISDR76H02D862N FIORE SANDRO LUIGI
CFRMSM69A23D862R CAFARO MASSIMO
02203180738 IN LINE EXPRESS 
01214420745 MAGELLANO S.R.L. 
LCLRSR70E48A662B LACALAMITA ROSARIA
LCLRSR70E48A662B LACALAMITA ROSARIA
LCLRSR70E48A662B LACALAMITA ROSARIA
LCLRSR70E48A662B LACALAMITA ROSARIA
LCLRSR70E48A662B LACALAMITA ROSARIA

 2.934,38
 2.934,38
 4.016,80
 4.016,80

 4.800,00
 248,00
 248,00
 34,16

 574,08
 477,44
 417,76
 626,64
 656,48
 581,88

 733,60
 733,60

 1.004,20
 1.004,20

 1.200,00
 62,00
 62,00

 8,54
 143,52
 119,36
 104,44
 156,66
 164,12
 145,47

2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

4322
4316
3621
3601

9044
8993
8992
8221
6628
1731
1615
1556
1555
1507

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato
Privato
Privato
Privato

Impresa
Privato
Privato
Impresa
Impresa
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Personale non dipendente

Spese Generali

c

g

Codice Progetto 602C060012 Rendicontazione n. 2

Totali

Totali

 67.229,81

 8.664,44

 16.807,50

 2.166,11

2

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C060012 Rendicontazione n. 2

Codice Fiscale
Partita IVA

ALOISIO GIOVANNI

BOCCIA VANIA

C&C CONSULTING SRL 

CAFARO MASSIMO

CAMPAGNA ROSANNA

CARLUCCIO IVANO

CASABURI DANIELA

CIOCE ANGELO

CRISCIONE GIOVANNI

DE BENEDITTIS TANIA ANASTASIA

DE PACE CLAUDIO

DE PAOLIS LUCIO TOMMASO

EGOTEK S.A.S. DI BOSIO ELIA MARIA 

EPICOCO ITALO

EXHICON INFORMATION AND COMMUNICATION
TECHNOLOGY S.R.L. 

FIORE SANDRO LUIGI

FRANCO RESTA - MATERIALE HARDWARE 

GENTILE ANNA LISA

GIANNONE PIERO

GRID S.R.L GLOBAL RESEARCH FOR
INNOVATIVE DESIGN 

GROUPE ENERGY SERVICE S.R.L. 

IAQUINTA LEO

IN LINE EXPRESS 

LACALAMITA ROSARIA

LONGO GIANCARLOO MARCO

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

23

BCCVNA75P65F839K

05685740721

CFRMSM69A23D862R

CMPRNN77M66F839Z

CRLVNI80T21D862N

CSBDNL74M50F224T

CCINGL47A01E047E

CRSGNN59C22D643G

DBNTNS81T56E506P

DPCCLD79S06F842S

DPLLTM61D27D862I

05404900010

PCCTLI73A01E506Q

06049990721

FRISDR76H02D862N

RSTFNC49A17E897X

GNTNLS82P62L425R

GNNPRI65M12E629J

03643000759

01833410341

QNTLEO70L04H919R

02203180738

LCLRSR70E48A662B

LNGGCR75L30I119Q

Privato

Privato

Impresa

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Privato

Impresa

Privato

Impresa

Privato

Privato

Impresa

Impresa

Privato

Impresa

Privato

Privato

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Importo Concesso/ Liquidato

 4.607,00

 8.938,75

 3.263,44

 3.642,72

 8.938,75

 5.944,09

 8.938,75

 13.950,05

 10.215,77

 5.944,09

 8.910,27

 3.715,85

 1.978,08

 3.204,91

 58.675,68

 248,00

 36,32

 1.486,17

 12.653,45

 12.672,00

 4.800,00

 1.502,45

 34,16

 7.815,14

 3.467,52

 1.151,77

 2.234,69

 815,86

 910,68

 2.234,69

 1.486,03

 2.234,69

 3.487,53

 2.553,93

 1.486,03

 2.227,57

 928,95

 494,52

 801,23

 14.668,92

 62,00

 9,08

 371,55

 3.163,39

 3.168,00

 1.200,00

 375,61

 8,54

 1.953,77

 866,88

 1.151,77

 2.234,69

 815,86

 910,68

 2.234,69

 1.486,03

 2.234,69

 3.487,53

 2.553,93

 1.486,03

 2.227,57

 928,95

 494,52

 801,23

 14.668,92

 62,00

 9,08

 371,55

 3.163,39

 3.168,00

 1.200,00

 375,61

 8,54

 1.953,77

 866,88

 4.607,00

 8.938,75

 3.263,44

 3.642,72

 8.938,75

 5.944,09

 8.938,75

 13.950,05

 10.215,77

 5.944,09

 8.910,27

 3.715,85

 1.978,08

 3.204,91

 58.675,68

 248,00

 36,32

 1.486,17

 12.653,45

 12.672,00

 4.800,00

 1.502,45

 34,16

 7.815,14

 3.467,52

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C060012 Rendicontazione n. 2

Codice Fiscale
Partita IVA

LOPS PASQUALE

MACCHIA FRANCESCA

MAGELLANO S.R.L. 

MELE VALERIA

MIRTO MARIA

MITROTTA GIOVANNI

MUSCOGIURI TEODORO

MUSCOGIURI TEODORO

PATI ANTONIO

ROMANO ALESSANDRO

ROMANO SIMONE

SARNELLA WALTER

SCIPIONI LORENZO

SEMERARO GIOVANNI

SOFTWORK S.R.L. 

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

LPSPQL74B17E038Z

MCCFNC89B56E506C

01214420745

MLEVLR79R69F839H

MRTMRA73D63E506L

MTRGNN47A26B180Y

MSCTDR52S21L208I

MSCTDR52S21L280I

PTANTN57A29E506J

RMNLSN75R16E506Y

RMNSMN82R01D883Z

SRNWTR68R25L736M

SCPLNZ80D08H501I

SMRGNN65A31D508A

02118770177

Privato

Privato

Impresa

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Importo Concesso/ Liquidato

 1.778,32

 5.944,09

 574,08

 8.938,75

 8.938,32

 26.959,02

 1.491,26

 11.653,94

 12.003,62

 7.727,36

 5.944,09

 22.132,96

 1.875,85

 3.429,87

 3.472,80

 444,59

 1.486,03

 143,52

 2.234,69

 2.234,59

 6.739,72

 372,82

 2.913,45

 3.000,95

 1.931,84

 1.486,03

 5.533,20

 468,96

 857,48

 868,20

 444,59

 1.486,03

 143,52

 2.234,69

 2.234,59

 6.739,72

 372,82

 2.913,45

 3.000,95

 1.931,84

 1.486,03

 5.533,20

 468,96

 857,48

 868,20

 1.778,32

 5.944,09

 574,08

 8.938,75

 8.938,32

 26.959,02

 1.491,26

 11.653,94

 12.003,62

 7.727,36

 5.944,09

 22.132,96

 1.875,85

 3.429,87

 3.472,80

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata

Totali  79.611,98 79.611,98 318.447,74  318.447,74
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Variazioni di Progetto

Variante

Estremi Provvedimento 

Data Fine ProgettoTipo Variazione

Oggetto

Data di Chiusura Variata in

Importo Progetto  790.468,75 Variato in  792.602,35

Richiesta variante entro il 20%

38/A/4526

Indicatori Fisici

Area interessata 

Enti coinvolti

Giornate /uomo

Interventi per innovazione tecnologica

 0,00

 0,00

 0,00

 1,00

 0,00

 0,00

 0,00

 790.468,75

 0,00

 0,00

 0,00

 1,00

 0,00

 0,00

 0,00

 792.602,35

Valore di Avvio

Valore di Avvio

Valore di Avvio

Valore di Avvio

Costo di Avvio

Costo di Avvio

Costo di Avvio

Costo di Avvio

Variato in

Variato in

Variato in

Variato in

Variato in

Variato in

Variato in

Variato in

Kmq

Num

num

Num

Estremi

Data 27/06/2008

Quadro Economico

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

 74.600,00

 70.634,00

 430.000,00

 75.712,67

 66.573,91

 384.114,99

301

302

303

Variato inVoce di Spesa Importo Impegno Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Codice Progetto 602C060012 Rendicontazione n. 2

Operazione Nuovo
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Variazioni di Progetto

Previsioni di Spesa

2007

2008

 115.708,57

 130.037,12

 94.705,67

 131.216,12

 529.215,51

 261.253,24

 167.739,67

 0,00

 151.061,60

 0,00

 115.708,57

 132.170,72

 94.705,67

 131.216,12

 529.215,51

 263.386,84

 167.739,67

 0,00

 151.061,60

 0,00

Importo

Importo

Variato in

Variato in

Anno I Trimestre II Trimestre Totale AnnoIII Trimestre IV Trimestre

Totale Importo

Variato in  792.602,35

Personale non dipendente

Spese Generali

 177.141,00

 38.093,75

 228.038,42

 38.162,36

304

308

Variato inVoce di Spesa Importo Impegno Operazione

Nuovo

Nuovo

Codice Progetto 602C060012 Rendicontazione n. 2

Totali  790.468,75  792.602,35

 790.468,75
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